



ЗАКОН ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 6 Закона Пермской области «О государственной политике в сфере культуры, искусства и кинематографии»

Принят Законодательным Собранием
Пермского края 15 декабря 2016 года

Статья 1

Внести в статью 6 Закона Пермской области от 07.04.1999 № 458-66 «О государственной политике в сфере культуры, искусства и кинематографии» (Бюллетень Законодательного Собрания и администрации Пермской области, 30.06.1999, № 3-4; 31.05.2002, № 3, часть I; 28.02.2006, № 2; Бюллетень законов Пермского края, правовых актов губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского края, 14.09.2009, № 36; 13.01.2016, № 1, часть I) следующие изменения:

в названии статьи слово «Областные» заменить словом «Государственные»;

в части 1 слова «областных и муниципальных целевых программ» заменить словами «государственных и муниципальных программ»;

в части 2 слова «и по представлению губернатора области утверждается Законодательным Собранием на срок не менее 5 лет» исключить;

в частях 2, 3, 4 слова «областная программа» в соответствующих падежах заменить словами «государственная программа» в соответствующих падежах;

в части 6 слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ»; слова «за счет средств областного бюджета» заменить словами «за счет средств бюджета».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Пермского края

В.Ф.Басаргин

29.12.2016 № 40-ПК